eárnara c-Municipal de CBirt'güi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 1
2 6 / J.

Pedido de adiamento ao Projeto de Lei n° 14/23 "ALTERA

REDAÇÃO DO 2° DA LEI N°4.619/2006, ALTERADA PELA LEI N° 5.683/2013".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência adiamento por 28 (vinte e oito) dias, do

Projeto de Lei n° 14/23 "ALTERA REDAÇÃO DO 2° DA LEI N° 4.619/2006,

ALTERADA PELA LEI N° 5.683/2013", devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações na Sessão Ordinária do dia 4 de abril de 2023.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 7 de março de 2023.

!
SIDNEI MARIA RODRIGUES

VEREADORA